TR-150S

Si eres de las personas que les gusta disfrutar la experiencia de subirse a una
motocicleta, la TR-150s es la ideal para un viaje dgil y placentero. Su estilo unico y
cldsico incorpora maletas laterales rigidas con gran capacidad y protecciones de
caida que te dardn la sequridad y espacio que tu aventura necesita.

Estilo Americano, llamativa y resistente la nueva TR150S te espera para desatar todo

su potencial. Comodidad y potencia combinada con un eficiente consumo la haran tu
companera ideal al momento de salir a las calles.

TIPO DE MOTOR
DESPLAZAMIENTO
POTENCIA MAXIMA
TORQUE MAXIMO

RELACION DE COMPRESION
DIAMETRO
CARRERA

SISTEMA DE ENCENDIDO
SISTEMA DE ARRANQUE
SISTEMA DE ALIMENTACION
TIPO DE TRANSMISION
TRANSMISION FINAL
SUSPENSION DELANTERA
SUSPENSION TRASERA
NEUMATICO DELANTERO
NEUMATICO TRASERO
FRENO DELANTERO
FRENO TRASERO
PESO EN ORDEN DE MARCHA
ALTURA DEL ASIENTO
ALTURA TOTAL
LARGO TOTAL
ANCHO TOTAL

DISTANCIA ENTRE EJES

CAPACIDAD DEL DEPOSITO DE COMBUSTIBLE

Un cilindro / 4 tiempos / Refrigerado por aire
149cc
8,3kW a 8.000 rpm
11,4 N -ma 6000 rpm
9,3:1
57.3mm
57.8mm
CDI
Eléctrico / Pedal
Carburador
Manual / 5 velocidades
Cadena
Telescépica hidraulica / Muelle helicoidal
Basculante / Amortiguador hidraulico / Muelle helicoidal
90 /90-18 51P
110 / 90-16 59P
Disco
Tambor
145kg
725mm
1125mm
2105mm
790mm
1395mm

11.51t



