



TR-150S

Si eres de las personas que les gusta disfrutar la experiencia de subirse a una motocicleta, la TR-150s es la ideal para un viaje ágil y placentero. Su estilo único y clásico incorpora maletas laterales rígidas con gran capacidad y protecciones de caída que te darán la seguridad y espacio que tu aventura necesita.

Estilo Americano, llamativa y resistente la nueva TR150S te espera para desatar todo su potencial. Comodidad y potencia combinada con un eficiente consumo la harán tu compañera ideal al momento de salir a las calles.

TIPO DE MOTOR	Un cilindro / 4 tiempos / Refrigerado por aire
DESPLAZAMIENTO	149сс
POTENCIA MÁXIMA	8,3kW a 8.000 rpm
TORQUE MÁXIMO	11,4 N·m a 6000 rpm
RELACIÓN DE COMPRESIÓN	9,3:1
DIÁMETRO	57.3mm
CARRERA	57.8mm
SISTEMA DE ENCENDIDO	CDI
SISTEMA DE ARRANQUE	Eléctrico / Pedal
SISTEMA DE ALIMENTACIÓN	Carburador
TIPO DE TRANSMISIÓN	Manual / 5 velocidades
TRANSMISIÓN FINAL	Cadena
SUSPENSIÓN DELANTERA	Telescópica hidráulica / Muelle helicoidal
SUSPENSIÓN TRASERA	Basculante / Amortiguador hidráulico / Muelle helicoida
NEUMÁTICO DELANTERO	90 / 90-18 51P
NEUMÁTICO TRASERO	110 / 90-16 59P
FRENO DELANTERO	Disco
FRENO TRASERO	Tambor
PESO EN ORDEN DE MARCHA	145kg
ALTURA DEL ASIENTO	725mm
ALTURA TOTAL	1125mm
LARGO TOTAL	2105mm
ANCHO TOTAL	790mm
DISTANCIA ENTRE EJES	1395mm
PACIDAD DEL DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE	11.5lt